VƯỜN QUỐC GIA VŨ QUANG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

Số:       /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũ Quang, ngày 27 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc

tại Vườn Quốc gia Vũ Quang năm 2022

Căn cứ Luật Viên chức ngày 29/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Văn bản số 4681/UNBD-NC2 ngày 23/8/2022 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc đồng ý chủ trương để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập  trực thuộc

Sở;

Căn cứ Quyết định số 741/QĐ-SNN ngày 23/12/2022 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức vào làm

việc tại  Vườn Quốc gia Vũ Quang năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Thông báo kết quả trúng tuyển kỳ xét

tuyển viên chức vào làm việc tại Vườn Quốc gia Vũ Quang năm 2022 đến các

thí sinh trúng tuyển để hoàn thiện hồ sơ theo quy định, cụ thể như sau:

I. Kết quả xét tuyển

Chi tiết tại Quyết định số 741/QĐ-SNN ngày 23/12/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức vào

làm việc tại Vườn Quốc gia Vũ Quang năm 2022 (có danh sách kèm theo).

II. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ tuyển dụng

1. Thời gian: 30 ngày, kể từ ngày 28/12/2022 đến 27/01/2023 (trong giờ

hành chính, các ngày làm việc trong tuần). Sau thời gian 30 ngày kể từ khi

thông báo người trúng tuyển không đến hoàn thiện hồ sơ thì Hội đồng tuyển

dụng sẻ xử lý theo quy định.

2. Địa điểm: Phòng Hành chính - Tổng hợp, Vườn Quốc gia Vũ Quang,

số 06, ngõ 120, đường Hồ Chí Minh, tổ dân phố 3, thị trấn Vũ Quang, huyện Vũ

Quang, tỉnh Hà Tĩnh; điện thoại liên hệ: 0914552327.

III. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

1. Người trúng tuyển phải đến Vườn Quốc gia Vũ Quang xuất trình bản

chính các văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) theo yêu

cầu của vị trí tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

a) Bản sao có công chứng văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển gồm: Bằng tốt nghiệp chuyên môn, bảng điểm học tập; Đối với

các chứng chỉ: ngoại ngữ, tin học ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản, bồi

dưỡng chức danh nghề nghiệp…đề nghị đối chiếu với tiêu chuẩn, điều kiện theo

quy định tại thông báo tuyển dụng).

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

b) Sơ yếu lý lịch theo mẫu 2C/2008/BNV.

c) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

d) Giấy chứng nhận sức khỏe (trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp

hồ sơ tuyển dụng).

đ) Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

e) Trường hợp người trúng tuyển đã có quá trình công tác đóng BHXH

bắt buộc thì yêu cầu bản ghi quá trình đóng BHXH bắt buộc phải được Cơ quan

Bảo hiểm xã hội cấp huyện trở lên trích lục, đóng dấu.

2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền tuyển dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền

tuyển dụng thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin

điện tử của cơ quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong

một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Thông báo này được gửi cho các thí sinh trúng tuyển; được đăng tải trên

cổng thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hà Tĩnh

(website: sonongnghiep.hatinh.gov.vn) và niêm yết tại Trụ sở Vườn Quốc gia Vũ

Quang./.

Nơi nhận:

- Sở NN&PTNT (báo cáo);

- Giám đốc các PGĐ Vườn QGVQ;

- Website Sở NN&PTNT;

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC VƯỜN QUỐC GIA VŨ QUANG

Nguyễn Tiến Đàm

		2022-12-28T09:59:04+0700

		2022-12-28T10:38:38+0700

		2022-12-28T10:38:57+0700